
 

 

 

Výkresová skříň A0 - CS8107-A0 
 

 

 
 
Výkresová kovová skříň ze svařované konstrukce z ocelového plechu s šesti zásuvkami. Skříně jsou 
vhodné především pro ukládání výkresů a mapových podkladů až do velikosti A0.  
Zamykání s centrálním mechanismem zamezuje přístupu nepovolaným osobám k uloženým 
dokumentům. 
 
Rozměry výkresové skříně: 
Šířka skříně – 1300 mm 
Hloubka skříně –950 mm 
Výška skříně – 710 mm 
 
 

Specifikace výkresové skříně CS8107-A0 
 rozměry: výška 710 mm × šířka 1300 mm × hloubka 950 mm 
 půdorysné rozměry podstavce: 1330 x 980 mm  
 svařovaná skříň z ocelového plechu tl. 0,8 mm 
 svařovaná konstrukce poskytuje robustní řešení, které se nekříží a nevrže  
 zásuvky jsou osazeny kuličkovými výsuvy, snadná a bezpečná manipulace 
 uzavírání je provedené centrálním zamykáním, při vysunutí jedné zásuvky jsou všechny ostatní 

blokované 
 cylindrický zámek se dvěma klíči 
 barva šedá RAL 7035 

 
 
 

Více informací: www.regaly-nabytek.cz/kartoteky-a-vykresove-skrine 


